АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
от 1 марта 2010 г. N 194

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ В

СФЕРЕ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Законом Владимирской области от 08.05.2008 N 88-ОЗ "Об особо

охраняемых природных территориях Владимирской области", на основании материалов
комплексного экологического обследования территорий и протокола заседания комиссии по
оценке состояния, развития и функционирования особо охраняемых природных территорий
регионального значения от 19.11.2009 N 1 постановляю:

1. Внести изменения в приложение N 1 к решению исполнительного комитета Владимирского
областного Совета народных депутатов от 25.02.86 N 143п/4 "О признании природных объектов
государственными памятниками природы и об охране редких, исчезающих растений и животных
области":

1.1. Пункт 3 раздела "Александровский район" исключить.
1.2. Пункты 4, 8, 9, 10 раздела "Гусь-Хрустальный район" исключить.
1.3. Пункт 3 раздела "г. Муром" исключить.
1.4. Пункт 2 раздела "Юрьев-Польский район" исключить.
1.5. В разделе "г. Владимир":
1.5.1. Пункты 2, 5 исключить.
1.5.2. В пункте 6 слова "Дубы (3 шт.)", "Козлов вал (3 шт.) ул. Воровского" соответственно

заменить словами "Дубы (2 шт.)", "ул. Спасская, д. 6 и 8".
2. Внести изменение в пункт 1 решения исполнительного комитета Владимирского

областного Совета депутатов трудящихся от 21.02.76 N 192 "О признании водных объектов
области памятниками природы и передаче их под охрану предприятиям, организациям и
учреждениям", исключив из него раздел "Муромский район".

3. Внести изменение в раздел "Гороховецкий район" приложения к решению
исполнительного комитета Владимирского областного Совета народных депутатов от 16.11.77 N
1124/19 "О признании памятниками природы торфяных месторождений области и передаче их под
охрану предприятиям, организациям и учреждениям", исключив из него пункт 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
Губернатора области В.В. Веретенникова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ